
2,39
100 g = 0,60 €

SUPER CENA

ARAŠIDY
•	nelúpané, pražené
•	cena za 400 g

KOSKENKORVA 
VODKA 40%
•	cena za 700 ml

MIKULÁŠ 
PERNÍK 
•	ovocná náplň
•	cena za 60 g

*Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.

2,15
SUPER CENA

LINDT
EXCELLENCE
•	viac druhov
•	cena za 100 g

BERTO 
STAROMESTSKÁ 
ŠUNKA*
•	výberová
•	cena za 100 g

0,95
1 kg = 9,49 €

SUPER CENA

12,89
100 ml = 1,84 €

SUPER CENA

0,30
100 g = 0,50 €

SUPER CENA

Ten správny sused

www.mojobchod.skPonuka platí: 24. 11. - 14. 12. 2023 Nájdete nás na

0,99

MANDARÍNKY 
CLEMENTÍNA
•	cena za 1 kg 

1,19
1 l = 0,79 €

COCA COLA
+ záloh 0,15 €
•	Original, Zero, 

Fanta, Sprite
•	cena za 1,5 l

Mikulášov leták plný zliav!

Akciová cena je platná v období  24. 11. - 6. 12. 2023



*Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.

MRAZENÉ

0,69
100 g = 0,53 €

SUPER CENA

MADETA 
LIPÁNEK 
MAXI
•	viac druhov
•	cena za 130 g

1,15
100 g = 0,82 €

PRETO  
TRESKA  
EXKLUSIV
•	v majonéze
•	cena za 140 g

1,79

GAZDINKA 
RYŽA
•	guľatozrnná
•	cena za 1 kg

0,45
100 g = 0,30 €

TAMI 
JOGURT
•	smotanový, viac druhov
•	cena za 150 g

MRAZENÉ

ZUBÁČ 
PREMIUM
•	filety, vykostené
•	cena za 400 g

0,69
1 kg = 6,89 €

EIDAM 45 %*
•	pôvod: Nemecko
•	cena za 100 g

1,00

BAMBINO
•	originál
•	cena za 100 g

3,49 KURACIE 
STEHNÁ 
•	pôvod: Slovensko
•	cena za 1 kg

1,19
100 g = 1,59 €

NITRAN
•	plátky
•	cena za 75 g

1,15
SLOVENSKÉ 
ZEMIAKY
•	neskoré prané
•	cena za 1 kg XXL  

HELLMANN’S
•	Tatárska, Majonéza
•	cena za 405 ml

9,49
100 g = 2,37 €

SUPER CENA

2,79
100 ml = 0,69 €

SUPER CENA

3,79
100 g = 0,95 €

MAĎARSKÁ 
KLOBÁSA
•	cena za 400 g

0,39
1 kg = 3,89 €

OBYČAJNÉ 
PÁRKY*
•	cena za 100 g

7,89
100 g = 0,79 €

ALJAŠSKÁ 
TRESKA 

•	porcie
•	cena za 1 kg 

(10 x 100 g)

MRAZENÉ

Pripravte sa na Štedrý večer



0,69
100 g = 0,77 €

SUPER CENA

0,49
100 g = 0,98 €

SUPER CENA

0,99
SUPER CENA

3,39
100 g = 2,69 €

SUPER CENA

1,89
SUPER CENA

3,89
100 g = 4,32 €

SUPER CENA

1,19
100 g = 2,64 €

SUPER CENA

PRETO  
TRESKA  
EXKLUSIV

MILKA 
SECRET BOX
•	cena za 14,4 g

3,19
100 g = 0,91 €

MILKA 
NÁTIERKA
•	 lieskovooriešková
•	cena za 350 g

MILKA 
SNOWBALLS
•	dražé z mliečnej 

čokolády s cukrovou 
polevou

•	cena za 100 g

MILKA MIX 
BALÍČEK
•	Snehuliak,  

Santa, sušienka
•	cena za 126 g

FIGARO 
ČOKOLÁDA 
•	na varenie
•	cena za 90 g

0,30
100 g = 1,00 €

7 DAYS  
CAKE BAR
•	viac druhov
•	cena za 1 ks  

(30 g – 32 g)

0,45
100 g = 1,50 €

FIDORKA
•	viac druhov
•	cena za 30 g

MIŇONKY
•	viac druhov
•	cena za 50 g

MILKA SWEET 
WINTER
•	mliečna a biela čokoláda
•	cena za 100 g

MILKA 
ADVENTNÝ 
KALENDÁR
•	mliečna čokoláda
•	cena za 90 g

MILKA  
SANTA LED
•	cena za 45 g

Špeciálna edícia

1,09
100 g = 7,57 €

SUPER CENA



*Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.

1,99
100 ml = 0,80 €

SUPER CENA

DOVE
•	sprchový gél
•	viac druhov
•	cena za 250 ml

2,39
100 g = 0,96 €

SUPER CENA

EDUSCHO 
MOCCA 
GRANDE
•	mletá káva
•	cena za 250 g

0,15
100 g = 0,71 €

ŠTRÚDLIČKA
•	 jablková, zmes ovocia
•	cena za 21 g

CHUPA CHUPS  
ŽUVAČKY
•	Tutti Frutti, Jahoda 
•	cena za 27,6 g

1,19
1 ks = 0,12 €

HARMONY 
HYGIENICKÉ 
VRECKOVKY
•	3-vrstvové
•	cena za 1 bal. (10x 10 ks)

2,89
1 ks = 0,36 €

HARMONY 
TOALETNÝ 
PAPIER
•	3-vrstvový, biely
•	cena za 1 bal. (8 ks)

1,59
100 g = 0,80 €

SPORTS 
OVOCNÉ FURÉ
•	v čokoláde, Choco mint
•	cena za 1 bal.  

(200 g – 280 g)

NESTLÉ 
CEREÁLNA 
TYČINKA
•	Nesquik, Cini-Minis, 

Chocapic
•	cena za 25 g

1,19
100 g = 2,38 €

SUPER CENA CHIO 
POM-BÄR
•	original, syr, kečup
•	cena za 50 g

0,45
100 g = 1,80 €

SUPER CENA

0,49
100 g = 1,75 €

SUPER CENA

1,05
100 g = 0,72 €

OPAVIA ZLATÉ 
OPLATKY
•	viac druhov
•	cena za 146 g



1,59
100 g = 0,40 €

SUPER CENA

0,65
100 g = 0,33 €

SUPER CENA

ZAHUSTENÉ 
SLADENÉ 
MLIEKO
•	cena za 397 g

GAŠTANOVÉ 
PYRÉ
•	cena za 200 g MRAZENÉ

0,85
100 g = 0,34 €

PALMA 
PALMARIN
•	na pečenie
•	cena za 250 g

KYSLÁ  
SMOTANA 
14 %
•	cena za 200 g

0,69

DR. OETKER 
VANILÍNOVÝ 
CUKOR
•	cena za 1 bal. (5 x 20 g)

0,49

DR. OETKER 
KYPRIACI 
PRÁŠOK
•	cena za 1 bal. (5 x 12 g)

1,29 MOYA PAPIER 
NA PEČENIE
•	8 m x 38 cm 
•	cena za 1 ks

DR. OETKER 
HOLANDSKÉ 
KAKAO
•	cena za 100 g

DR. OETKER 
ZLATÝ KLAS
•	originál 
•	cena za 40 g

1,99
100 g = 1,00 €

RACIONELLA 
MAK 100 %
•	mletý
•	cena za 200 g

1,39
100 ml = 0,56 €

TRVANLIVÁ 
SMOTANA 
30 %
•	na šľahanie 
•	cena za 250 ml

VIANOČNÉ 
CESTO
•	na pečenie, viac druhov
•	cena za 400 g

BABIČKA 
TVAROH
•	mäkký hrudkovitý
•	cena za 250 g

1,89
100 g = 0,48 €

SUPER CENA 1,79
100 g = 0,90 €

SUPER CENA

1,39
100 g = 0,56 €

SUPER CENA

0,35
100 g = 0,88 €

SUPER CENA

1,19
SUPER CENA

1,39
SUPER CENA

PRÁŠKOVÝ
CUKOR
•	cena za 1 kg

0,60

MÚKA
•	hladká, polohrubá, hrubá
•	cena za 1 kg

1,49
100 g = 0,57 €

DŽEM
•	 jahoda, marhuľa, 

čučoriedka
•	cena za 260 g

Zaplňte domov vianočnou vôňou



BECHEROVKA 
38 %

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 25 %-NÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.

0,99
100 ml = 0,20 €

PILSNER 
URQUELL 
12 %
•	cena za 500 ml

4,09
100 ml = 0,55 €

HUBERT
CLUB
•	Rosé, Brut,  

Polosladké
•	cena za 750 ml

MONSTER
+ záloh 0,15 €
•	energy drink
•	viac druhov
•	cena za 500 ml

•	cena za 500 ml

0,55
1 l = 0,37 €

RAJEC
+ záloh 0,15 €
•	pramenitá voda,  

jemne sýtený,  
sýtený, nesýtený

•	cena za 1,5 l

RELAX 
100 %
+ záloh 0,15 €
•	pomaranč,  

multivitamín,  
jablko

•	cena za 1 l

1,09
100 ml = 0,22 €

SUPER CENA

1,29
SUPER CENA

www.mojobchod.sk
Ponuka tovaru je časovo obmedzená na obdobie platnosti letáka
alebo do vypredania zásob. Zmeny v balení a variante tovaru ponúkaného 
v tomto letáku a chyby vzniknuté v sadzbe a tlači sú vyhradené.  
Uvedené ceny sú s DPH. Uvedené ceny nie sú garantované.  
Ponuka platí len v participujúcich obchodoch.

Ešte viac zliav a kupónov v novej 
digitálnej verzii letáka. Objavte 

našu rozšírenú ponuku v aplikácii 
Môjobchod Extra ešte dnes.  

Skenuj a sťahuj

BOŽKOV.SK I WWW.PISROZUMOM.SK
AKCIA PLATÍ OD 24. 11. DO 14. 12. 2023

0,59
100 ml = 0,12 €

ZLATÝ 
BAŽANT
10 %
+ záloh 0,15 €
•	cena za 500 ml

MATYŠÁK 
PREDICTION
•	neskorý zber
•	viac druhov
•	cena za 750 ml

13,89
100 ml = 1,98 €

BOŽKOV REPUBLIKA
•	cena za 700 ml

5,75
100 ml = 0,77 €

SUPER CENA

6,89
100 ml = 1,38 €

SUPER CENA


